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31,990,481,682

 1 PROGRAMA CENTRAL
31,990,481,682

 001 PROGRAMA CENTRAL 31,990,481,682

  01 INSTITUTO NACIONAL DE COOPERATIVISMO 25,578,480,391
 100

 200

 300

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

16,595,168,512

6,193,808,456

345,863,423
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REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

13,489,962,200

143,372,900

1,005,571,750

1,420,512,017

535,749,645

423,850,000

40,000,000

254,813,973

1,086,624,000

139,920,000

823,360,483

2,653,200,000

517,440,000

254,600,000

50,273,000

83,675,344

1 .PRESUPUESTO DE PROGRAMA CENTRAL 31,990,481,682
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Sueldos
Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria

Subsidio Familiar
Bonificaciones

Jornales

Otros Gastos Del Personal

Energía Electrica
Agua
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones
Correos Y Otros Servicios Postales

Transporte

Pasajes
Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Instalaciones

Alquiler De Edificios Y Locales

De Informatica Y Sistemas Computarizados
De Informatica Y Sistemas Computarizados
Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Publicidad Y Propaganda
Publicidad Y Propaganda
Servicios De Comunicaciones

Servicios De Seguro Medico
Servicios De Seguro Medico

Servicios De Vigilancia

Capacitación Del Personal Del Estado

Papel De Escritorio Y Cartón
Productos De Artes Graficas
Productos De Papel Y Carton
Libros, Revistas Y Periódicos

Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles Y Materiales Eléctricos

10,236,000,000
1,788,000,000

240,000,000
188,272,800
853,000,000
184,689,400

143,372,900

76,920,000
928,651,750

1,420,512,017

535,749,645

245,050,000
55,100,000
77,200,000
46,500,000

40,000,000

76,440,000
178,373,973

48,510,000
324,046,800
174,636,000
384,199,200
155,232,000

139,920,000

82,505,702
446,167,181

39,840,000
13,446,000
22,809,600

218,592,000

877,200,000
1,776,000,000

517,440,000

254,600,000

4,106,502
7,311,498
6,875,000

31,980,000

44,853,494
38,821,850
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

INSTITUTO NACIONAL DE COOPERATIVISMO

INSTITUTO NACIONAL DE COOPERATIVISMO

25,578,480,391

6,412,001,291
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INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

2,056,640,000

200,000,000

187,000,000

3,181,013,115

1,031,305,345

361,764,319
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 330

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

50,000,000

141,915,079

20,000,000

400,000,000

107,400,000

949,240,000

400,000,000

200,000,000

200,000,000

187,000,000

248,009,122

1,246,700,000

1,686,303,993

241,957,183

184,338,000

408,914,162

34,496,000

161,600,000

75,000,000
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Compuestos Químicos

Combustibles

Cubiertas Y Cámaras De Aire

Construcciones De Obras De Uso Institucional

Maquinarias Y Equipos Industriales
Equipos Educativos Y Recreacionales
Equipos De Comunicaciones Y Señalamientos
Herramientas, Aparatos E Instrumentos En General

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Computación
Adquisiciones De Equipos De Computación

Activos Intangibles

Reparaciones Mayores De Inmuebles

Indemnizaciones

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros
Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Remuneración Extraordinaria

Bonificaciones

Honorarios Profesionales

Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Instalaciones

De Informatica Y Sistemas Computarizados
Primas Y Gastos De Seguros
Consultorias, Asesorias E Investigaciones
Servicios De Comunicaciones

Servicios De Ceremonial
Servicios De Catering

Capacitación Del Personal Del Estado

Papel De Escritorio Y Cartón
Productos De Artes Graficas
Productos De Papel Y Carton
Libros, Revistas Y Periódicos

50,000,000

141,915,079

20,000,000

400,000,000

20,000,000
20,000,000
10,000,000
57,400,000

277,240,000
342,000,000
330,000,000

400,000,000

200,000,000

200,000,000

87,000,000
100,000,000

248,009,122

1,246,700,000

1,686,303,993

241,957,183

184,338,000

171,072,000
76,032,000

136,857,600
24,952,562

17,248,000
17,248,000

161,600,000

31,200,000
25,815,000

7,250,000
10,735,000
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Actividad:
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01 INSTITUTO NACIONAL DE COOPERATIVISMO 6,412,001,291

 500 INVERSION   FÍSICA 1,837,918,512
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BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES
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158,843,059

35,250,000

359,312,580
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162,231,375

248,374,557
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Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Combustibles

Cubiertas Y Cámaras De Aire
Herramientas Menores

Equipos De Transporte

Adquisiciones De Equipos De Oficina
Adquisiciones De Equipos De Computación
Adquisiciones De Equipos De Computación

Activos Intangibles

Reparaciones Mayores De Inmuebles

92,671,260

158,843,059

30,000,000
5,250,000

359,312,580

180,000,000
288,000,000
600,000,000

162,231,375

248,374,557
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